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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 

71,859, 100.04 48,535,849.33 -1,413,872, 167.76 Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2025 

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizaclón de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2025 
Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

199, 122, 770.60 

63,675,482.22 
71,859, 100.04 
-8,183,617.82 

O.DO 
O.DO 
O.DO 

199,122,770.60 Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2025 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúes 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuid 
Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

8, 183,617.82 48,535,849.33 -1,612,994,938.36 Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2024 

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024 
Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

-1,712, 142,536.07 
99, 147,597.71 

O.DO 
0.00 

8,183,617.82 
8, 183,617.82 

-1,612,994,938.36 Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2024 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúes 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores . 

48,535,849.33 
48,271,982.13 

263,867.20 
0.00 

·1,604,811,320.54 
8, 183,617.82 

·1,712, 142,536.07 
99, 147,597.71 

0.00 
0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
O.DO 0.00 

0.00 -1,556,275,471.21 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

262,798,252.82 
71,859, 100.04 

190,939,152.78 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 0.00 
O.DO 0.00 
0.00 0.00 

0.00 -1,293,477,218.39 

48,535,849.33 
48,271,982.13 

263,867.20 
O.DO 

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2024 
Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ Exceso o 
Hacienda Pública/ Patrimonio Insuficiencia en la 

Concepto Patrimonio Generado de Patrimonio Actualizaclón de la Total Generado del Contribuido Ejercicios 
Ejercicio 

Hacienda Pública 
Anteriores /Patrimonio 

Bienestar para tu futura 
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÜBLICA 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025 
( Cifras en Pesos) 

ISSSPEG 
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Hacienda Públical Hacienda Pública/ Exceso o 
Hacienda Pública/ Patrimonio Insuficiencia en la 

Patrimonio Generado de Patrimonio Actualización de la 
Contribuido Ejercicios Generado del Hacienda Pública 

Anteriores Ejercicio /Patrimonio 

Total Concepto 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025 

(Cifras en Pesos) 

ISSSPEG ISSSPEG 

Bienestar para tu futuro 

~ ·~~-·"· ... "• GUERRERO 
GOBERHO Da ESTADO 
2,)l\-10H 

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL ESTADO DE GUERRERO 
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 


